*Tergovisti, 11<sup>ma</sup> Decembris, 1713.*

S. A. Hu arica 1712 1716, Fasc. 76. d. Original.

### 388.

*29 Decembrie, 1713.*

*Sibiu.*

**Chitanța lui Filtsch către Brâncoveanu.**

Recognóscō praesentium per vigorem, qvod ego infrascriptus, Serenissimo Dño Dño Constantino Bassarabae de Brancovan, S. R. I. et Valachiae Principi, mille laminas cupri in quadratum ductas, tres et medium occas pendentes, Schmelnitzio ex Hungaria adferre et in Valachia sistere, me obligaverim, seqventibus conditionibus.

1. Propriis meis sumptibus et expensis proficiscar ad officinas cuprarias in Hungariam, ibidem laminas desideratas in longitudine, latitudine et crassitudine juxta formam ostensam, et aliquas minores, ratione aedificii tegendi 1 a me oculariter considerati adaptanda, cudi et duci faciam, easdemque propriis pro vectura tricesimis et vēctigalibus expensis inde Cibinium usque adducam.

2. Ita meum iter instituam diligentiamque sedulam adhibebo, ut cum praedictis laminis modō praedictō fabrefactis ad diem St<sup>r</sup> Georgii st. vet. in Valachia praesto esse possim.

3. In hunc finem accipio ab ante dicto Serenissimo Dño Dño Pr̄p̄e pro singulis centenariis gravioris ponderis 45 Thal. Leonin. seu 90 fl. Hungaricales.

4. Pro accepta autem anticipatō pecunia Aureos quadringentos [vel 400] item Thal. Leonin. in specie mille, pro securitate Sere-

1) Probabil este vorba tot de vre-o mânăstire, căci chiar în acest an Brâncoveanu învălise cu table de aramă Mânăstirea Dealu. [Greceanu, ed. cit. 245].

nissimi Principis do cautionem sufficientem et aequivalentem, et in Specie qvidem meam integrum domum cum omnibus in eadem existentibus et ad eandem pertinentibus; meum itidem statuo Dñum legitimum parentem Paulum Filtsch, ejusque posteros et legatarios, qui de accepta praenominata summa integrum cautionem sumit et sumunt, et se huic contractui praefatus Dñus parens subscritbit, quatenus in omnibus supradictis punctis Suam Celsitudinem contentam ac indemnem, votique compotem faciam.

Super quae omnia me bona fide mea Christiana obligo ac obstringo, in cujusque majorem rei fidem. ac robur has meas contractuales propria manu subscriptas usualique meo munitas sigillò dedi.

EGO IOANNES FILTSCH. L. S.

PAULUS FILTSCH.

Consentio super omnia suprascripta L. S

*Cibinii, die 28 Xbris 1713.*

Coram me Ioanne Hosmann à Rothenfels m. p. Consule Cibiniens.

R. F. A Siebenbürg. 1721, Dec.

### 389.

*Decemvrie, 1713.*

Stainville către Consiliul de rasboiu. [Regest].

. . . . . Werde die beständige Correspondenz mit dem Fürsten in der Wallachey zu unterhalten ihm angelegen seyn lasen. . . . .